

令和6年度 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
	4月10日	補助金	第1四半期	2,310,000		2,310,000
1	4月10日	通信費	ipad利用料		1,416	2,308,584
2	4月16日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	2,261,064
3	4月19日	資料購入費	生活と健康を守る新聞代		4,800	2,256,264
4	4月25日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	2,171,264
5	4月26日	事務費	コピー代		3,793	2,167,471
6	5月10日	通信費	ipad利用料		1,416	2,166,055
7	5月13日	事務費	コピー代		9,060	2,156,995
8	5月15日	資料購入費	情報公開請求代		1,330	2,155,665
9	5月24日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	2,070,665
10	6月10日	通信費	ipad利用料		1,329	2,069,336
11	6月13日	事務費	コピー代		4,335	2,065,001
12	6月13日	広報費	議会報告会手話通訳派遣料		19,440	2,045,561
13	6月18日	資料購入費	新婦人しんぶん購読料		4,920	2,040,641
14	6月21日	広報費	ホームページ更新		50,160	1,990,481
15	6月21日	広報費	市議会報告143号印刷代		1,182,610	807,871
16	6月21日	資料購入費	新聞「農民」購読料		8,400	799,471
17	6月21日	資料購入費	月刊『保育情報』購読料		8,400	791,071
18	6月21日	資料購入費	日本の学童ほいく誌 購読料		4,680	786,391
19	6月25日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	701,391
20	6月27日	広報費	印刷用インク代		243,980	457,411
21	7月8日	資料購入費	「治安維持法と現代」2024春季号		1,000	456,411
22	7月9日	事務費	コピー代		7,113	449,298
	7月10日	補助金	第2四半期	2,310,000		2,759,298
23	7月10日	通信費	ipad利用料		1,416	2,757,882
24	7月19日	人件費	政務活動補助職員に対する夏期一時金		100,000	2,657,882
25	7月22日	広聴費	団体懇談会部屋代		23,100	2,634,782
26	7月25日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	2,549,782
27	7月30日	事務費	事務用品		4,983	2,544,799
28	8月1日	広聴費	団体懇談会案内状郵送代		3,988	2,540,811
29	8月2日	広聴費	団体懇談会案内状郵送代		210	2,540,601
30	8月6日	広報費	印刷用紙代		28,947	2,511,654
31	8月6日	事務費	パソコン購入費、設定スタートバック		196,900	2,314,754
32	8月13日	通信費	ipad利用料		1,416	2,313,338
33	8月16日	資料購入費	情報公開請求代		2,440	2,310,898
34	8月23日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	2,225,898
35	8月27日	広聴費	団体懇談会ホール備品代、参加者お茶代		10,433	2,215,465
36	8月30日	事務費	コピー代		10,563	2,204,902
37	9月6日	人件費	政務活動補助職員の雇用に伴う労働保険料		3,684	2,201,218
38	9月10日	通信費	ipad利用料		1,416	2,199,802
39	9月26日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	2,114,802
40	10月7日	事務費	コピー代		3,355	2,111,447
41	10月7日	広報費	市議会報告144号印刷代		773,410	1,338,037
42	10月8日	広報費	印刷用紙代 他		24,351	1,313,686
	10月10日	補助金	第3四半期	2,310,000		3,623,686
43	10月10日	通信費	ipad利用料		1,416	3,622,270
44	10月25日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	3,537,270
45	10月28日	資料購入費	「日本の科学者」購読料		7,200	3,530,070
46	10月31日	広報費	シンポジウム会場費		7,300	3,522,770
47	11月7日	事務費	コピー代		6,180	3,516,590
48	11月7日	広報費	ホームページ更新		56,210	3,460,380
49	11月8日	資料購入費	「スポーツのひろば」購読料		3,752	3,456,628

令和6年度 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
50	11月11日	通信費	ipad利用料		1,416	3,455,212
51	11月19日	事務費	コピー代		3,245	3,451,967
52	11月21日	資料購入費	「地域と人権」購読料		5,192	3,446,775
53	11月25日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	3,361,775
54	12月10日	通信費	ipad利用料		1,416	3,360,359
55	12月16日	事務費	コピー代		4,976	3,355,383
56	12月16日	広報費	印刷用紙代 他		66,702	3,288,681
57	12月16日	人件費	政務活動補助職員に対する冬期一時金		100,000	3,188,681
58	12月25日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	3,103,681
59	1月7日	広報費	印刷用紙代		21,763	3,081,918
	1月10日	補助金	第4四半期	2,310,000		5,391,918
60	1月10日	広報費	シンポジウム案内状郵送代		320	5,391,598
61	1月10日	通信費	ipad利用料		1,416	5,390,182
62	1月13日	事務費	シュレッダー用ごみ袋		655	5,389,527
63	1月16日	事務費	コピー代		5,704	5,383,823
64	1月17日	広報費	シンポジウム案内状郵送代		19,140	5,364,683
65	1月24日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	5,279,683
66	1月30日	広報費	シンポジウム パネリスト他のお茶代		2,160	5,277,523
67	2月1日	広報費	シンポジウム コーディネーター、パネリスト謝礼		50,000	5,227,523
68	2月1日	広報費	シンポジウム会場付属設備使用代		7,000	5,220,523
69	2月5日	事務費	モバイルモニター3点		44,997	5,175,526
70	2月10日	通信費	ipad利用料		1,416	5,174,110
71	2月14日	事務費	コピー代		8,571	5,165,539
72	2月21日	広報費	シンポジウム手話通訳代		19,440	5,146,099
73	2月25日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	5,061,099
74	3月3日	事務費	印刷機リース代		116,600	4,944,499
75	3月6日	事務費	印刷機初期費用、印刷機保守料金		1,220,006	3,724,493
76	3月6日	広報費	印刷用紙代		111,095	3,613,398
77	3月6日	広報費	印刷用インク代		116,160	3,497,238
78	3月10日	事務費	コピー代		12,712	3,484,526
79	3月10日	通信費	ipad利用料		1,416	3,483,110
80	3月21日	人件費	政務活動補助職員に対する給料		85,000	3,398,110
81	3月27日	広報費	シンポジウム パネラー宛て報告書郵送代		1,080	3,397,030
82	3月28日	広報費	印刷用インク代		310,200	3,086,830
83	3月28日	広報費	市議会報告145号 印刷代		771,650	2,315,180
84	3月28日	広報費	ホームページ更新		56,133	2,259,047
85	3月28日	広報費	市議会報告146号 印刷代		852,280	1,406,767
86	3月28日	広報費	ホームページ更新		34,133	1,372,634
87	3月28日	広報費	シンポジウム案内チラシ、横断幕		269,390	1,103,244
88	3月28日	広報費	ホームページ年間管理料		117,810	985,434
合 計				9,240,000	8,254,566	985,434

令和6年度 政務活動費出納簿（科目別）

広報費

No	日 付	内 容	金 額
12	6 月 13 日	議会報告会手話通訳派遣料	19,440
14	6 月 21 日	ホームページ更新	50,160
15	6 月 21 日	市議会報告143号印刷代	1,182,610
20	6 月 27 日	印刷用インク代	243,980
30	8 月 6 日	印刷用紙代	28,947
41	10 月 7 日	市議会報告144号印刷代	773,410
42	10 月 8 日	印刷用紙代 他	24,351
46	10 月 31 日	シンポジウム会場費	7,300
48	11 月 7 日	ホームページ更新	56,210
56	12 月 16 日	印刷用紙代 他	66,702
59	1 月 7 日	印刷用紙代	21,763
60	1 月 10 日	シンポジウム案内状郵送代	320
64	1 月 17 日	シンポジウム案内状郵送代	19,140
66	1 月 30 日	シンポジウム パネリスト他のお茶代	2,160
67	2 月 1 日	シンポジウム コーディネーター、パネリスト謝礼	50,000
68	2 月 1 日	シンポジウム会場付属設備使用代	7,000
72	2 月 21 日	シンポジウム手話通訳代	19,440
76	3 月 6 日	印刷用紙代	111,095
77	3 月 6 日	印刷用インク代	116,160
81	3 月 27 日	シンポジウム パネラー宛て報告書郵送代	1,080
82	3 月 28 日	印刷用インク代	310,200
83	3 月 28 日	市議会報告145号 印刷代	771,650
84	3 月 28 日	ホームページ更新	56,133
85	3 月 28 日	市議会報告146号 印刷代	852,280
86	3 月 28 日	ホームページ更新	34,133
87	3 月 28 日	シンポジウム案内チラシ、横断幕	269,390
88	3 月 28 日	ホームページ年間管理料	117,810
合 計			5,212,864

令和6年度 政務活動費出納簿（科目別）

広聴費

No	日 付	内 容	金 額
25	7 月 22 日	団体懇談会部屋代	23,100
28	8 月 1 日	団体懇談会案内状郵送代	3,988
29	8 月 2 日	団体懇談会案内状郵送代	210
35	8 月 27 日	団体懇談会ホール備品代、参加者お茶代	10,433
合 計			37,731

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 19 日	生活と健康を守る新聞代	4,800
8	5 月 15 日	情報公開請求代 (益田議員分)	1,330
13	6 月 18 日	新婦人しんぶん購読料	4,920
16	6 月 21 日	新聞「農民」購読料	8,400
17	6 月 21 日	月刊『保育情報』購読料	8,400
18	6 月 21 日	日本の学童はいく誌 購読料	4,680
21	7 月 8 日	「治安維持法と現代」2024春季号	1,000
33	8 月 16 日	情報公開請求代 (柿原議員分)	2,440
45	10 月 28 日	「日本の科学者」購読料	7,200
49	11 月 8 日	「スポーツのひろば」購読料	3,752
52	11 月 21 日	「地域と人権」購読料	5,192
合 計			52,114

通信費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
2	4 月 16 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
6	5 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
10	6 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,329
23	7 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
32	8 月 13 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
38	9 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
43	10 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
50	11 月 11 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416

令和6年度 政務活動費出納簿 (科目別)

54	12 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
61	1 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
70	2 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
79	3 月 10 日	ipad利用料 (山根議員分)	1,416
合 計			64,425

人件費

No	日 付	内 容	金 額
4	4 月 25 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
9	5 月 24 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
19	6 月 25 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
24	7 月 19 日	政務活動補助職員に対する夏期一時金	100,000
26	7 月 25 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
34	8 月 23 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
37	9 月 6 日	政務活動補助職員の雇用に伴う労働保険料	3,684
39	9 月 26 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
44	10 月 25 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
53	11 月 25 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
57	12 月 16 日	政務活動補助職員に対する冬期一時金	100,000
58	12 月 25 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
65	1 月 24 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
73	2 月 25 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
80	3 月 21 日	政務活動補助職員に対する給料	85,000
合 計			1,223,684

事務費

No	日 付	内 容	金 額
5	4 月 26 日	コピー代	3,793
7	5 月 13 日	コピー代	9,060
11	6 月 13 日	コピー代	4,335
22	7 月 9 日	コピー代	7,113
27	7 月 30 日	事務用品	4,983
31	8 月 6 日	パソコン購入費、設定スタートパック (柿原議員分)	196,900
36	8 月 30 日	コピー代	10,563

令和6年度 政務活動費出納簿（科目別）

40	10 月 7 日	コピー代	3,355
47	11 月 7 日	コピー代	6,180
51	11 月 19 日	コピー代	3,245
55	12 月 16 日	コピー代	4,976
62	1 月 13 日	シュレッダー用ごみ袋	655
63	1 月 16 日	コピー代	5,704
69	2 月 5 日	モバイルモニター3点 (柿原、村口、益田議員分)	44,997
71	2 月 14 日	コピー代	8,571
74	3 月 3 日	印刷機リース代	116,600
75	3 月 6 日	印刷機初期費用、印刷機保守料金	1,220,006
78	3 月 10 日	コピー代	12,712
合 計			1,663,748